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(Inf.  wł.).  Plac za Bramą w Szczytnej  wypełnił  się  świąteczną atmosferą.  W sobotę,  20
grudnia odbyło się wyjątkowe wydarzenie - Adventalia Szczytniańskie, zorganizowane przez
gminę Szczytna i  szczytniański  MOK we współpracy z  Ośrodkiem Kultury  i  Sztuki  we
Wrocławiu.

 
Imprezę oficjalnie otworzyli burmistrz Krzysztof Żak oraz przewodnicząca Rady Miejskiej Martyna
Bednarek, witając zgromadzonych uczestników oraz zaproszonych gości, wśród których znaleźli się
m.in.  radny wojewódzki Adam Jaśnikowski oraz święty mikołaj  w towarzystwie pomocniczek i
pomocników.  W  swoim  wystąpieniu  burmistrz  podziękował  wszystkim  osobom  i  instytucjom
zaangażowanym  w  organizację  wydarzenia,  podkreślając,  że  festyn  został  zrealizowany  dzięki
wsparciu finansowemu samorządu województwa dolnośląskiego. Na zakończenie części oficjalnej
złożono serdeczne życzenia świąteczne. 
 

 
W programie nie zabrakło występów dzieci z Przedszkola Publicznego w Szczytnej, uczniów Szkoły
Podstawowej im. Orła Białego, a także Scholi WNieboGłosy i grupy wokalnej z Miejskiego Ośrodka
Kultury. Młodzi artyści zaprezentowali świąteczny repertuar, który spotkał się z entuzjastycznym
przyjęciem publiczności.
 
Ważnym momentem było przekazanie Betlejemskiego Światła Pokoju przez harcerzy z 1 DH „Czarna
Jedynka” im. Andrzeja Małkowskiego - symbolu pokoju i jedności. A wśród licznych atrakcji znalazł
się konkurs na najładniej ubraną choinkę oraz warsztaty tworzenia świątecznych stroików. Rozdano
również nagrody w konkursie na najpiękniejszą kartkę bożonarodzeniową.
 

 
Teren wydarzenia wypełniły stoiska z lokalnym rękodziełem, ozdobami świątecznymi, świecami i
dekoracjami.  Dużym  powodzeniem  cieszyła  się  również  strefa  gastronomiczna,  oferująca  m.in.
tradycyjne wypieki i gorące napoje.
Ciekawym  punktem  programu  była  loteria  fantowa  zorganizowana  przez  Stowarzyszenie
„Potrafimy”, z której dochód przeznaczono na cele społeczne. Nowością tegorocznej edycji  była
zagroda ze zwierzętami z Alpakowej Kotliny - atrakcja, która przyciągnęła szczególnie najmłodszych
uczestników.
 

 
Zwieńczeniem  świątecznego  popołudnia  był  występ  kapeli  Jontki,  która  porwała  publiczność
energetyczną muzyką w góralskim stylu.
 
Nad bezpieczeństwem uczestników czuwali  strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczytnej.
Mieszkańcy  mieli  również  okazję  z  bliska  obejrzeć  nowy  sprzęt  ratowniczo-gaśniczy,  którym



dysponuje jednostka.
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